
TG-27
应用 规格

机器人系统
遥控云台

多用途遥控云台

TG-27是一款设计上小型轻巧，同时有着很大载

重重量的云台，无论在是议会，还是空间受限的演播

室，都有着广范围的应用。TG-27拥有强大的驱动结

构以及17公斤的承载重量，可以搭配各种类型的

ENG摄像机和镜头，此外，还可以安装小型平面

提词器。TG-27可以采用直立或者倒立安装，不

仅可以搭配演播室的脚架或者昭特制造的TI-11升

降台，也可以利用简单的安装夹具将产品固定在

天花板或者墙壁上使用。跟其他的昭特远程遥控

云台一样，对焦平顺，准确度高，无论以任何的

角度和速度进行拍摄，都能将它的优越性能发挥

到极致。通过装在水平和俯仰轴上的高分辨率编

码器，在昭特的摄像机控制系统上不断重复播放高

质量的画面。TG-27也可以用于虚拟演播室。

-  国会、地方议会

-  会议室

-  新闻，体育，时事节目演播室

-  虚拟演播室

-  室外转播

特点

-  强大的伺服驱动器

-  高承载重量

-  小型轻巧

-  可倒立使用

-  高分辨率

-  支持虚拟跟踪

最大承载重量

水平角度

俯仰角度

最大角速度 

最小角速度 

分辨率

重复性

本体重量

VR输出

安装

       17kg

±172°

±170°

60°/s

0.01°/s

0.002°

0.05°

7.4kg

     可选

φ84mm　M6 螺丝4只
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